Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2024 № 243
Валдай

О разработке документации по планировке
территории – проекта планировки

и межевания территории
Валдайского городского поселения

В целях повышения эффективного использования городской
территории для жилищного строительства в соответствии со статьей 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация
Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать документацию по планировке территории – проект
планировки и межевания территории Валдайского городского поселения в
части кадастрового квартала 53:03:0102016:11.

2. Отделу архитектуры, градостроительства и строительства
подготовить техническое задание на разработку проекта планировки и
межевания территории Валдайского городского поселения.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ